PERTANDINGAN DIKIR
SYARAFIL ANAM PERINGKAT

KEMENTERIAN MOD

MODTC: Pada 16 Rabiulawal 1438H bersamaan 14 Januari 2017,

Pertandingan Dikir Syarafil Anam Sempena Sambutan Maulidur Rasul Sallallahu

A’laihi Wasallam Kementerian Pembangunan dan Jabatan-Jabatan Dibawah Bagi

Tahun 1438H/ 2016M.

Tetamu kehormat bagi majlis tersebut ialah Yang Berhormat Dato Seri Setia

Awang Haji Bahrin Bin Abdullah, Menteri Pembangunan.

Majlis juga diselajurkan dengan ceramah keugamaan sempena Sambutan

Maulidur Rasul yang disampaikan oleh pegawai, Pusat Dakwah Islamiah.